[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24.01.2017
	№
	26-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Берёзовского
городского округа от 14.01.2013 № 7-р «Об антинаркотической комиссии Берёзовского городского округа»

Во исполнение подпункта 1.1. пункта 1 протокола заседания антинаркотической комиссии Кемеровской области № 2 от 30.09.2016:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 14.01.2013 № 7-р «Об антинаркотической комиссии Берёзовского городского округа», а именно:

1.1. Утвердить состав антинаркотической комиссии Берёзовского городского округа в новой редакции, согласно приложению.

2. Распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 04.07.2016 № 290-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 14.01.2013 № 7-р «Об антинаркотической комиссии Берёзовского городского округа», распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 12.12.2016 № 626-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 14.01.2013 № 7-р «Об антинаркотической комиссии Берёзовского городского округа» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Берёзовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Берёзовского

городского округа

Д.А.Титов
Приложение
к распоряжению администрации
Березовского городского округа
от 24.01.2017 № 26-р

С О С Т А В

антинаркотической комиссии Березовского городского округа
	Титов

Дмитрий Александрович
	- глава Берёзовского городского округа, председатель комиссии;

	Маленков

Сергей Александрович
	- начальник Отдела МВД России по г.Березовскому, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Курченко

Юлия Владимировна
	- главный специалист юридического отдела администрации Березовского городского округа, секретарь комиссии;

	Бунькова

Елена Галимьяновна
	- начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по г.Березовскому (по согласованию);

	Буценик

Александр Антонович
	- заведующий наркологическим диспансером ГБУЗ КО «Берёзовская городская больница» (по согласованию);

	Жуйкова
Татьяна Владимировна
	-заместитель главы Берёзовского городского округа по социальным вопросам;

	Звягин

Александр Николаевич
	- помощник уполномоченного по правам человека в Кемеровской области по Берёзовскому городскому округу;

	Колотушкина

Тамара Михайловна
	- заместитель главы Берёзовского городского округа по организационно-правовым вопросам;

	Коптелов

Александр Иванович
	- председатель Совета народных депутатов Берёзовского городского округа;

	Лошкарёв

Андрей Александрович
	- прокурор г.Берёзовский, советник юстиции (по согласованию);

	Симора

Андрей Петрович
	- протоиерей Русской Православной Церкви (по согласованию).

Заместитель главы Берёзовского

городского округа по организационно-
правовым вопросам
Т.М.Колотушкина